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SUNUŞ 

               Bütün sosyal sistemler, varlıklarını etkin bir şekilde sürdürebilmek için kendilerini 

yenilemek ve değişen koşullara uyum sağlamak zorundadır. Eğitim sisteminin de kendini 

yenilemesi, dünyadaki değişme ve gelişmelere paralel olarak en önemli alt yapısını oluşturan 

okulların yeniden yapılandırılması, ülkenin kalkınmasını sağlayacak eğitilmiş beyin gücünü 

yetiştirmek bakımından büyük önem taşımaktadır.  

                 Stratejik Plan Ekibimiz okulumuza özgü “STRATEJİK PLANI (2019-2023)” 

hazırlamış ve son şekli verilerek uygulamaya konmuştur. Stratejik plan ile okulumuzun plânlı 

gelişiminin yanında, sistemli bir yaklaşımla öğrencilere; çok yönlü, soyut, eleştirel, yaratıcı, özgür 

düşünme, problem çözme ve iletişim becerileri kazandırılarak kendilerini kanıtlamaları 

amaçlanmaktadır. Stratejik planımızda ayrıcalıklı okullar ve seçilmiş öğrenciler yerine “ Her 

öğrenci öğrenebilir.” inancıyla bütün öğrencilerin başarısını arttırmak ön plâna çıkarılmıştır.  

                  Stratejik planımızda eğitimde yükselen değerler olan; öğrenci merkezli eğitim anlayışı, istenilen niteliklerdeki öğrenci çıktısına 

ulaşma, sürekli ve plânlı gelişimle okullardaki anlayış ve işleyişin değişmesi hedeflenmiştir.  

                  Bu süreçte, paylaşımcı, etkili bir yönetim anlayışı ile sürekli bir iş birliğine dayalı ekip çalışmasının okul kültürüne yerleşmesi 

gerekmektedir. Bu da öğrencilere “ öğrenmeyi öğreten” eğitimde kalitenin vazgeçilmez koşulu ve sınıfın lideri olan öğretmenlerle okuldaki 

öğrenmeyi etkili ve anlamlı kılan, işleri kolaylaştıran lider yöneticilerin çabalarıyla mümkün olabilecektir. Okulumuzu daha etkili, verimli ve 

çağdaş bir yapılanma sürecine çekmek, öğrencilerimize bilgi toplumunun gereği olan tüm davranışları kazandırmak yolunda çalışacağına 

inandığım Demirci ÇPAL çalışanlarına üstün başarılar diliyorum. 

 

Cuma YILDIRIM 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 
Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Cuma YILDıRIM Okul Müdürü Uğur ERCAN Öğretmen 
Murat GÖKŞEN Müdür Yardımcısı Cemil ÇELİK Öğretmen 
Yusuf ERTÜRK Okul Aile Bir. Başk. Kevser ŞİMŞEK Öğretmen 
Tülay ELÇİ  Üye Alev KALAN Öğretmen 
  Mustafa Maruf CANSIZLAR Öğretmen 
  Ebru ORUÇ Öğretmen 
  Nazmi KOÇAK Öğrenci 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Okulumuz 1985-1986 öğretim yılında 5 kız 27 erkek öğrencinin kayıt yaptırmasıyla Demirci ilköğretim okulu binasında eğitim 

öğretime başlamıştır. Bu arada okulun şu an mevcut olan binası da aynı yıllarda yani 1985-1986 yıllarında belediye-vatandaş 

işbirliği ile o günün şartlarında yığma taş duvar ve beton örtü ile yapılmaya başlanmıştır. ilk mezunları olan 14 mezunu Demirci 

ilköğretim okulu binasında veren okulumuzun inşası da ancak bu dönemde bitirilebildiğinden 1989-1990 öğretim yılı başında 

kendi binasına taşınmıştır. Halen aynı binada eğitim-öğretime devam edilen okul, artık öğrenci sayısının gittikçe artmasıyla 

yetersiz gelmeye başlamıştır. Okul idaresinin yazışmasından sonra sayın valimiz ve kaymakamımızın girişimleri ile binanın kuzey 

cephesine, dışarıda olan tuvaletlerimiz ve ayrıca bir derslik ve kömürlük ek olarak yapılmıştır. Bundan sonra biraz rahatlama olsa 

da her yıl artan öğrenci sayısı nedeniyle sınıf sayımız yine yetersiz gelmeye başlamıştır. Bu konuda yine yazışmalarımız mevcuttur. 

Bu şartlarda 2006-2007 öğretim yılı sonu itibariyle toplam 641 mezun vermiştir. Daha sonra okulumuz 2003-2004 öğretim yılında 

ahşap pencerelerin çok yıpranmış olmasından dolayı PVC ile değiştirilip okulun tamamının boyanmasıyla bir genel onarım 

görmüştür. 2007-2008 eğitim öğretim yılında okulumuz genel bir onarım görmüştür bu onarımda okulumuzun bahçesi kilitli taş ili 

döşenmiştir. Sobalı sistemden kaloriferli sisteme geçilerek okulumuzun her tarafının ısınması sağlanmıştır. Bilgi teknoloji sınıfı 

laminat parke yapılmış olup 25 adet yeni donanım bilgisayarlar ile öğrencilerimizin hizmetine sunulmuştur. Binamızın eski olması 

ve öğrenci sayısının artması nedeniyle bakanlık ve kasaba belediyesi işbirliği içinde yeni bir okul binası yapılma gündeme alınmış. 
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Çalışmalarımız, yazışmalarımız sonuç verip okulumuz hak ettiği yeni ve daha ferah bir binaya 2014-2015 Eğitim-Öğretim yılı 

başında kavuşmuştur. Okulumuzun adı Demirci Çok Programlı Anadolu Lisesi olarak değişmiştir. Yeni binamızda 8 derslik 2 

laboratuar, çok amaçlı salon bulunmaktadır. Aynı yılın ikinci yarısında okuldaki tüm ortamlara Etkileşimli Tahtalar kurulmuş ve 

öğrencilerimizin hizmetine sunulmuştur. 2016-2018 yılları arasında yerel imkanlarla ve okul belediye işbirliği ile okulun bahçe 

düzenlemesi yapılmış, okul bahçesi ağaçlandırılmıştır. Aynı yıllarda okulumuz öğrencileri il ve ilçede katıldığı sosyal ve kültürel 

faaliyetlerde başarılı olmuş ve bir çok ödül kazanmıştır. 2017-2018 eğitim öğretim yılında okulumuzda ilk kez Tübitak 4006 Bilim 

fuarı düzenlenmiştir. Yine 2018-2019 Eğitim Öğretim yılında da sunduğumuz projeler Tübitak 4006 Bilim fuarında sergilenmeye 

uygun görülmüştür. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  
İli: Aksaray İlçesi: Gülağaç 

Adres:  Kalealtı Mah. Demirci Kasabası Gülağaç/Aksaray Coğrafi Konum (link): 
38°22'26.8"N 34°16'37.1"E 

https://goo.gl/maps/mFw7h3Tbgoz 

Telefon Numarası:  03824362099 Faks Numarası: 03824362099 

e- Posta Adresi: 325133@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://demircicpl.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 325133 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1985 Toplam Çalışan Sayısı  19 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 86 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 9 

Erkek 87 Erkek 6 

Toplam 173 Toplam 15 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 21 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :21 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :12 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :2 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 208 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 3 yıl 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

Branş Öğretmeni 4 9 13 

Rehber Öğretmen 1 0 1 

İdari Personel 1 0 1 

Yardımcı Personel 1 0 1 

Güvenlik Personeli 1 0 1 

Toplam Çalışan Sayıları 10 9 19 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon x  

Derslik Sayısı 8 Çok Amaçlı Saha  x 

Derslik Alanları (m2)  Kütüphane  x 

Kullanılan Derslik Sayısı 9 Fen Laboratuvarı x  

Şube Sayısı 9 Bilgisayar Laboratuvarı  x 

İdari Odaların Alanı (m2) 42 İş Atölyesi  x 

Öğretmenler Odası (m2) 25 Beceri Atölyesi  x 

Okul Oturum Alanı (m2) 2481 Pansiyon  x 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 2335    

Okul Kapalı Alan (m2) 147    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 150    

Kantin (m2) -    

Tuvalet Sayısı 3    

Diğer (………….)     

 

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 
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SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

9/A 15 14 29 9/B 16 14 30 

10/A 13 10 23 10/B 3 5 8 

11/A 15 6 21 11/B 3 4 7 

12/A 11 10 21 9/C 8 20 28 

12/B 2 4 6     

        

        

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 10 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 4 Yazıcı Sayısı 4 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 0 İnternet Bağlantı Hızı 100 Mb/s 

 



 

12 
 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 26000 30000 

2017 35000 32000 

2018 30000 29000 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir  :  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

 

Şekil 1: Öğrencilerin Ulaşılabilirlik Düzeyi 

Anketimize 135 öğrencimiz katılmıştır. Öğrenciler okulun rehberlik hizmetlerini ve okulda düzenlenen sosyal kültürel ve sanatsal 

faaliyetleri yeterli bulmamaktadırlar. Derslerin çok erken başlaması Okul öğretmen kadrosunun tayinlerden dolayı sık değişmesi 

diğer zayıf yönlerimiz olarak görülmektedir. İletişim demokratik ortam temizlik gibi konularda ise okulumuzu başarılı 

bulmaktadırlar. Sınıf mevcutlarının genellikle az olması, ulaşım sorununun olmaması derslerde teknoloji kullanımı diğer güçlü 

yönlerimiz olarak görmektedirler . 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Şekil 2: Katılımcı Karar Alma Seviyesi 

Anketimize 13 öğretmenimiz katılmıştır. Öğretmenlerimizin çoğunluğu zümreler arası işbirliği, yeniliğe ve gelişime açık oluş, 

huzurlu bir çalışma ortamı, adil iş bölümü, ödüllendirme okul disiplini, sınıf mevcutlarının genellikle az oluşu gibi konularda 

okulumuzu başarılı bulmakta; sosyo kültürel faaliyetler, öğrencilerde akademik başarı düşüklüğü, velilerin ilgisizliği, gibi konuları 

ise başarısız yönlerimiz olarak görmektedirler. 
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Veli Anketi Sonuçları: 

Anketimize 133 öğrenci velisi katılmıştır. 

 

Velilerimiz; okula yapılan yeniliklerden, okulda yapılan aktivitelerden memnuniyetlerini dile getirmişlerdir. Ayrıca okulun 

temizliği, tertipli ve düzenli olması ve iletişim konusunda sıkıntı çekmediklerini iletmeleri, öğretmenlerin ilgili olmasından 

çocuklarının mutlu oluşundan duydukları memnuniyeti dile getirmişlerdir. Bazı velilerimiz okulun uzaklığı okulda sosyal kültürel 

faaliyetlerin eksikliği konularında bizleri başarısız bulmaktadır. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Sınıf mevcutlarının standartlara uygun olması, kalabalık olmaması 

Çalışanlar Öğretmen kadrosunun iyi ve deneyimli kişilerden oluşması 

Kurum kültürü 

Ekip ruhu 
Yöneticilerin yeterlilik düzeyi 
Yönetici-öğretmen-öğrenci ve veli iletişimi 
İş birlikçi faaliyetler 
Öğretim programlarının geliştirilmesinde katılımcı bir yaklaşımın 
benimsenmesi  
 

Veliler Okul bahçesinin giriş ve çıkışlarının kontrol altına alınması ve 

disiplinsizliklerin en az düzeyde olması 
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Bina ve Yerleşke Okul bahçe düzenlemesi,  

Yeterli ağaçlandırma 

Spor alanları 

Merkeze Yakınlık 

Donanım Ders araç gereçleri ve teknolojik araçlar açısından yeterli düzeyde 

imkanların olması 

Kaynakların Etkin ve Verimli Kullanımı 

Bütçe Ödeneklerin yetersiz kaldığı durumlarda okul ihtiyaçlarının yerel 

imkanlarla karşılanması 

Yönetim Süreçleri Okul İdaresinin değişime ve gelişime açık olması 

Eğitim Öğretime Yönelik İhtiyaçların Zamanında giderilmesi 

Eğitim öğretim faaliyetlerinin yönetim tarafından desteklenmesi 

Okul idaresinin temizlik, bakım-tamirat konularında gereken 
hassasiyeti göstermesi  
Eğitim politikalarının belirlenmesinde paydaşların görüş ve 
önerilerinin dikkate alınması  
Eşitlik, Liyakat, Anlayış 

İletişim Süreçleri Okulda Etkili bir iletişimin olması 

Eğitime Erişim Öğretmen başına düşen öğrenci sayısının istenen seviyede olması 

Sınıf mevcutlarının ideal seviyede olması 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler Akademik başarı düşüklüğü 
Okuma alışkanlığının az olması  
Teknolojinin olumsuz etkileri , Çevre faktörleri 
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Üniversite sınavlarına gereken önemin verilmemesi 

Çalışanlar Okul kadrosunun sürekli değişmesi, Bazı derslerin kadrolu 

öğretmeninin bulunmaması, 

Veliler Velinin sosyo kültürel ve ekonomik yönden zayıf olması 

Bina ve Yerleşke Okulun bulunduğu alanın düz olmaması 

Donanım Labaratuvar Malzemelerinin yetersiz oluşu 

Bütçe Çevreden ve velilerden yeterince yatırımın olmaması 

Yönetim Süreçleri Velilerden gereken desteğin görülmemesi 

İletişim Süreçleri Öğrenci Velilerinin Eğitime yeterince önem vermemesi 

  

 

Dışsal Faktörler  

 

Fırsatlar 

Politik Üst makamların desteği 

Belediye vb. kurumlarla işbirliği 

Proje Desteği 

Ekonomik Fazla gider olmayışı 

Yerel kaynaklar 

Ödeneklerin zamanında gelmesi 

Sosyolojik Diğer kurum ve okullarla işbirliği 

Gelenek ve görenek bakımından zengin bir tarihi geçmişe sahip 
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olması 

Manevi ve kültürel zenginlik 

Teknolojik Kaliteli eğitim ve öğretime ilişkin talebin artması 

Teknolojinin eğitim üzerindeki etkisi 

Fatih Projesi 

Mevzuat-Yasal Eğitimde fırsat eşitliği 

Bilgi edinme, halkla ilişkiler sürecinin mevzuatın belirlediği yasal 

sürede gerçekleşmesi 

Yönetmelik Yönerge ve genelgelerin daha anlaşılır olması 

açısından kılavuzların yayınlanması 

Ekolojik Kasabanın sınırlı göç vermesi ve doğal hayatı devam ettirme 

iradeleri 

Çevre bilincindeki artış 

 

 

Tehditler 

Politik Medyada eğitim ve öğretime ilişkin çoğunlukla olumsuz haberlerin 

ön plana çıkarılması 

Eğitim sisteminde sürekli yenilenen programlar 

Destek personel yetersizliği 

Sınav sistemindeki değişiklikler 

Yerel yönetimlerin eğitime politikaları 

Ekonomik Kişiler arasındaki sosyo-ekonomik eşitsizlikler 

Teknolojinin hızlı gelişmesiyle birlikte yeni üretilen cihaz ve 
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makinelerin maliyeti 

Sosyolojik Parçalanmış ailelerin çocuklarındaki uyum sorunu 

Olumsuz çevre koşullarından kaynaklı rehberlik ihtiyacı 

Kitle iletişim araçlarının olumsuz etkileri 

Teknolojik Bireylerde oluşan teknoloji bağımlılığı, Zaman yetersizliği 

İstenmeyen Öğrenmelerin gerçekleşmesi, 

Mevzuat-Yasal Mevzuat ve paydaş beklentileri arasında yaşanan uyuşmazlık 

Velilerin eğitime yönelik duyarlılık düzeylerindeki farklılıklar 

Mevzuat değişiklikleri 

Ekolojik Çevre temalı düzenlemelerin yenilenememesi ve uygulamada 

yaşanan problemler 

Çevrede konut ve yapılaşmanın hızla çoğalması 

 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 
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Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik 

ve Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul 

Güvenliği 

  Taşıma ve servis 
 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 
1 Ortaöğretime devamsızlık 
2 Ortaöğretimde örgün eğitimin dışına çıkan öğrenciler 
3 Taşımalı eğitim 
4 Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetleri 
5 Zorunlu eğitimden erken ayrılma 
6 Okul Türlerine Yönelik Olumsuz Algı 
7 Kız çocukları başta olmak üzere özel politika gerektiren grupların erişimi 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 
1 Bilimsel kültürel sanatsal ve sportif faaliyetler, Okuma kültürü 
2 Okul Disiplini 
3 Sınıf Tekrarına Kalan Öğrenciler 
4 Eğitim ve öğretim süreçlerinde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı 
5 İş yer beceri eğitimi ve staj uygulamaları 
6 Öğrencilerin sınav kaygısı 
7 Zararlı alışkanlıklar 
8 Ölçme ve Değerlendirme Faaliyetleri 
9 Yapılan Projeler 
10 Eğitsel mesleki ve kişisel etkin etkili ve verimli rehberlik hizmetleri 
11 Akademik Başarısızlık 
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 
1 İş sağlığı ve güvenliği 
2 Donatım ve Eğitim araçları 
3 Teknolojik alt yapı 
4 Okul aile birliği 
5 Okulun fiziki kapasitesi 
6 Okulun kültürel sanatsal sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 
7 Bahçe Düzenlemesi 
8 Kurum Kültürü 
9 İç ve dış paydaşlarla sürekli iletişim 
10 Servisler ve Taşımalı Eğitim 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ 

        Biz Demirci Çok Programlı Anadolu Lisesi olarak beden ve ruh-akıl sağlığı yerinde, üretici özgürce düşünen, öğrenmeyi 

öğrenen, öğrendiklerini davranışa döken, milli ve evrensel değerlere bağlı, her alanda başarıyı hedefleyen ve bir numara olan 

sürekli gelişmeye inanan öğrencilerimizi hayata, üniversiteye ve geleceğe hazırlar; çalışanlarımızı demokratik bir ortamda en 

yüksek verimliliğe ulaştırmak için varız. 

 

VİZYONUMUZ 

Her öğrencinin iyi bir üst eğitim kurumuna yerleşmesini ve sosyal becerilerini geliştirmesini, toplumsal ve milli değerleri 

yaşamasını sağlamak, çocuklarımıza mutlu ve başarılı bireyler olma isteği ve yeteneğini kazandırmak, memleketimizi ve ülkemizi 

çağdaş uygarlık düzeyinin üzerine çıkaracak eğitim ve öğretim etkinliklerinin bir parçası olarak, Aksaray Gülağaç’da eğitim, bilim 

ve kültür merkezi olmaktır. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ  

1) İnsan Hakları ve Demokrasinin Evrensel Değerleri, 
2) Çevreye ve Bütün Canlıların Yaşam Haklarına Duyarlılık, 
3) Analitik ve Bilimsel Bakış, 
4 Girişimcilik, Yaratıcılık, Yenilikçilik, 
5 Sanatsal Duyarlılık ve Sanat Becerisi, 
6) Meslek Etiği ve Ahlak, 
7) Saygınlık, Tarafsızlık, Güvenilirlik ve Adalet 
8) Katılımcılık, Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik, 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Eğitim bölgemizde yer alan ortaöğretim çağındaki çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve 

devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.   

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 
sorunları da giderilecektir.  
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Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Eğitim bölgesindeki öğrencilerden liseye kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

%75 %78 
%80 %85 %90 %95 

PG.1.1.b  - - 
- - - - 

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

%80 %85 
%90 %92 %95 %100 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

%35 %30 
%20 %10 %10 %5 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

0 0 
0 0 0 0 

PG.1.1.f. Devamsızlık nedeni ile sınıf tekrarı yapan 
öğrencilerin oranı 

% 15 %10 
%8 %6 %4 %2 

PG.1.1.g. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

0 0-1 
0-1 1 1 1 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Eğitim bölgesinde yer alan Ortaöğretim çağındaki 
öğrencilerin tespiti çalışması yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

Murat GÖKŞEN Müdür 
Yardımcısı  

01 Eylül-20 Eylül 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık 
toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.4 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımının 
kolaylaştırılması için destek eğitim odası açılması 
sağlanacaktır 

Murat GÖKŞEN Müdür 
Yardımcısı 

Mayıs 2019 

1.1.5 Az devamsızlık yapan öğrencilerin ödüllendirilmesi Okul Yönetimi Haziran ayı içerisinde 

1.1.6 Oryantasyon Faaliyetleri yapılması 
Okul Rehber Öğretmeni ve 
Sınıf Rehber Öğretmenleri 

Eylül Ayı içerisinde 

1.1.6    
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 

artırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile 
öğrencilerimizin akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

(Akademik başarı altında: ders başarıları, kazanım takibi, üst öğrenime geçiş başarı ve durumları, karşılaştırmalı sınavlar, sınav 

kaygıları gibi akademik başarıyı takip eden ve ölçen göstergeler, 

Sosyal faaliyetlere etkin katılım altında: sanatsal, kültürel, bilimsel ve sportif faaliyetlerin sayısı, katılım oranları, bu faaliyetler 

için ayrılan alanlar, ders dışı etkinliklere katılım takibi vb  ele alınacaktır.) 
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Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Bir eğitim ve öğretim yılında sanat, bilim, kültür 
ve spor alanlarında en az bir faaliyete katılan 
öğrenci sayısı 

30 35 
40 45 50 50 

PG.1.1.b Öğrenci başına okunan ortalama kitap sayısı 3 5 
8 10 15 15 

PG.1.1.c. Bir dönemde alınan Taktir, Teşekkür, Onur vb 
belge alan öğrenci sayısı 

20 30 
35 40 45 50 

PG.1.1.d. 9.  Sınıflar Ortalama Yazılı Sınav Başarı Oranları %45 %50 
%55 %60 %65 %70 

PG.1.1.e. Yıl boyu yapılan başarı değerlendirme 
sınavlarının sayısı 

4 6 
8 10 10 10 

PG.1.1.f. 
Okulda  velilerinde katılımıyla düzenlenen 
Tübitak, Proje, Sergi, Tiyatro gösterisi vb. 
etkinlik sayısı 

3 4 
5 6 7 7 

PG.1.1.g.    
    

 

 

Eylemler 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Bir eğitim ve öğretim yılında sanat, bilim, kültür ve spor 
alanlarında faaliyete katılım özendirilecek ve gerekli 
önlemler alınacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Öğrencilerin okuduğu kitap sayısı artırmak için Kitap 
okuma etkinlikleri ve kitap okuma saati uygulaması 
yapılacak 

Ders Öğretmenleri Yıl Boyunca 

1.1.3 
Yapılmakta olan başarı değerlendirme sınavlarının 
sayısını  ve kalitesini artırmak 

Okul Müdür Yardımcısı Yıl Boyunca aylık 

1.1.4 Yıl boyunca bilgi yarışması yapılması 
 Bütün idareci ve 
Öğretmenler 

Her dönem sonu 

1.1.5 
Okul içi ve Okul dışı sosyal kültürel etkinliklerin sayısı 
artırılacak 

Okul İdareci ve 
Öğretmenleri 

Yıl Boyunca 
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Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya 
istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

(Üst öğrenime hazır: Mesleki rehberlik faaliyetleri, tercih kılavuzluğu, yetiştirme kursları, sınav kaygısı vb, 

İstihdama Hazır: Kariyer günleri, staj ve işyeri uygulamaları, ders dışı meslek kursları vb ele alınacaktır.) 

 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Sınav kaygısı, Kazanım değerlendirmesi ve test 
tekniği hakkında bilgi sahibi öğrenci sayısı 

25 35 
45 60 70 80 

PG.1.1.b Evinde/işyerinde ziyaret edilen öğrenci/veli 
oranı 

10 25 
40 50 60 100 

PG.1.1.c. EBA kullanan öğrenci sayısı 40 50 
60 70 80 100 

PG.1.1.d. Açılan Destekleme ve Yetiştirme Kursu sayısı 3 5 
6 7 8 8 

PG.1.1.e. Üniversite Sınavlarındaki Başarı Oranı %45 %50 
%52 %55 %57 %60 

PG.1.1.f. Verimli ders çalışma tekniklerini uygulayan  
planlı çalışma alışkanlığına sahip öğrenci sayısı  

6 10 
15 20 25 30 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Sınav kaygısı Kazanımlar ve test tekniği değerlendirmesi 
ve takibi yapılacaktır. 

Okul Rehber Öğretmeni Yıl boyunca ay sonlarında 

1.1.2 
Evinde/işyerinde ziyaret edilen öğrenci/veli oranı 
artırılarak başarı grafiği izlenecektir. 

Sınıf/Şube Öğretmenleri Yıl boyunca ay sonlarında 

1.1.3 
Üniversite sınavlarına yönelik başarı değerlendirme 
sınavlarının sayısı artırılacak 

Okul rehberlik Yürütme 
Komisyonu 

Yıl boyunca ay sonlarında 

1.1.4 
Destekleme ve yetiştirme kursu açılan ders sayısı 
artırılacak 

Sayısal ve sözel ders zümre 
öğretmenleri 

Eylül ve Şubat ayları 

1.1.5 Destekleme ve yetiştirme kurslarının verimliği izlenecek Okul Yönetimi 
Ocak ve Mayıs aylarının son 
haftası 

1.1.6 Üniversite tanıtım gezisi yapılması Okul Yönetimi Haziran ayı ilk haftası 

1.1.7 
Tercih Dönemlerinde öğrencilere rehberlik tercih 
danışmanlığı yapılacak  

Rehber Öğretmen 
Temmuz ayı (Üniversite 
tercih dönemi) 

 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 
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Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

 

Stratejik Hedef 3.1.   

 

(Kurumsal İletişim, Kurumsal Yönetim, Bina ve Yerleşke, Donanım, Temizlik, Hijyen, İş Güvenliği, Okul Güvenliği, Taşıma ve 

servis vb konuları ele alınacaktır.) 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a Bahçede yeşillendirilen alan oranı %40 %45 
%50 %55 %60 %60 

PG.3.2.b Bahçeye dikilen fidan sayısı 10 12 
10 10 10 10 

PG.3.3.c. Spor ve Etkinlik alanları düzenlemesi 1 2 
3 4 5 5 

PG.3.3.d. Bakım ve onarımı yapılan bölüm sayısı 2 4 
6 7 8 9 

PG.3.3.e. Donatım ihtiyacı olan bölüm sayısı 3 2 
1 0 0 0 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Bölümlerin donatım ihtiyaçları belirlenerek giderilecek. Okul Müdür Yardımcısı Şubat 2019 

1.1.2 
Bahçe ağaçlandırma ve yeşillendirme çalışmaları 
yapılacak. 

Okul Yönetimi  Mart 2019 

1.1.3 
Okul binasının bakım onarım ihtiyacı belirlenerek 
giderilecek. 

Okul Yönetimi Temmuz Ağustos 2019 

1.1.4 
Etkileşimli tahtaların sürekli eğitime hazır olması için 
kontrolden geçirilecek ihtiyaç durumunda bakım ve 
onarımları yapılacak. 

Okul Müdür Yardımcısı Temmuz Ağustos 2019 

1.1.5 
Fotokopi makinesi, bilgisayar yazıcı gibi teknolojik 
donanımların bakım ve onarımı yapılacak. 

Okul Müdür Yardımcısı Temmuz Ağustos 2019 

1.1.6    

1.1.7    

1.1.8    

1.1.9    

1.1.10    
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe       

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı - - - - - 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 3000 3500 3800 4000 4200 4500 

TOPLAM 3000 3500 3800 4000 4200 4500 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi bölümü 

ve sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 


